
 
 

 
 
 
 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
NA PROFILU ZADAVATELE 

pro zadání veřejné zakázky (dále také „výběrové řízení“ nebo „zadávací žízení“) na 
dodávky. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci uvedené se neřídí 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a řídí se 
dle OP PIK „PRAVIDLA PRO VÝBĚR DODAVATELŮ A POSTUP DLE PRAVIDEL 
NEBO ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK“ (Platnost 
od 01.08. 2018, Účinnost od 10.08. 2018) – Postup dle PpVD. Zadavatel není 
zadavatelem ve smyslu §4 zákona č.134/2016 Sb. Zadavatel používá zákon pouze 
jako podpůrnou normu a pouze v těch podmínkách, které přímo odkazují na přesné 
ustanovení zákona se zadavatel i účastníci zadávacího řízení (dále také jen 
„účastník, nebo „uchazeč“) budou přiměřeně řídit citovaným ustanovením. 

 

1. PREAMBULE 
 

  Toto oznámení o zahájení výběrového řízení na profilu zadavatele (dále také 
„oznámení“) je zahájením veřejné zakázky zveřejněním oznámení na profilu 
zadavatele a je vypracováno jako podklad pro podání nabídek na veřejnou zakázku 
„Dodávka linky na výrobu chleba“ na dodávky. 
 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:  Pekařství Střelná s.r.o. 
Sídlo:         Jiráskova 1219, 755 01 Vsetín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Zastoupení:  JUDr. Karel Šerý 
IČ:   25862219 
Kontaktní osoba: Ing. Filip Šerý 
Tel/email:  +420 737 906 812, fsery@pekarstvi-strelna.cz 
Profil zadavatele: http://www.kdv.cz/profil.php?ic=25862219 
 
Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností: 
Obchodní jméno:  Roviko plus s.r.o. 
Sídlo:    Vlárská 22, 627 00 Brno 
Právní forma:  112 – společnost s ručením omezeným 
Zastoupení:   Mgr. Miloš Rozmánek – jednatel 
Tel/email:                +420 605 220 220, rovikoplus@email.cz 
IČ:    06154921 
 
 
 



2.1. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 609.385 EUR bez DPH. 
 

2.2. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zboží (koupě) nové linky na výrobu 
chleba. Technické podmínky dodávky zboží: 
 
Linka na výrobu chleba 
 
Termoolejová etážová pec 3 ks - ANO; regulace ovládání termoolejových pecí – 
ANO; regulace ovládání dopravníků – ANO; výkon linky na výrobu chleba s gramáží 
1000g – min. 900 ks/hodinu; termoolejový způsob předávání tepla při pečení – ANO; 
počet teplotních okruhů – min. 6; šířka pečné plochy – max. 1800 mm; hloubka 
pečné plochy – max. 2000 mm; světlá výška v etáži – min. 230mm; automatické 
otevírání dveří a odtahů – ANO; pečná plocha – min. 90 m²; napojení linky na 
stávající systém pro ohřev termooleje – ANO; zařízení pro zpracování klonků 
chlebového těsta vč. dopravníku – ANO; podávací stůl pevný pro vyklápění klonků- 
ANO; sázecí zařízení – ANO; pojezdové dráhy pro osazovací zařízení – ANO; 
odebírací stůl celonerezový na přebírání upečeného chleba od osazovacího zařízení 
a jeho posuv na soustavu odebíracích modulárních dopravníků – ANO; vlažící stůl s 
tryskami pro automatické vlažení klonků – ANO; automatické osazování zařízení pro 
vkládání a vypékání chleba – ANO; motorický pojezd osazovacího zařízení v 
horizontální a vertikální rovině s automatickým zastavováním před jednotlivými 
etážemi – ANO; automatické vysávání etáží při vypékání – ANO; nerezové 
bezpečnostní zábrany okolo dráhy pojezdu osazovacího zařízení – ANO; délka 
modulárních odebíracích dopravníků včetně vlažení – min. 16m; šířka modulárního 
běhounu na dopravníku – min. 520 mm; spirálový skluz – ANO; jednotný řídící 
systém pečení s pamětí receptur – ANO; systém pro vizualizaci spolu s archivací – 
ANO; zařízení pro využití odpadního tepla z procesu pečení – min. 2 kusy; 
automatický elektronicky řízený podtlak ve spalinových cestách – ANO; schopnost 
sběru odpadního tepla ze spalin plynových hořáků a odpadního tepla obsaženého v 
přebytečné technologické páře – ANO; schopnost odstranění škodlivin ve spalinách z 
plynových hořáků – ANO; zařízení pro kynutí chlebového těsta, včetně klimatizátoru 
pro vytápění a výrobu páry, celonerezové boxové provedení s min. 12 vozíky – ANO; 
výroba páry, cirkulace a vytápění pomocí ventilátorů – ANO; možnost manuálního i 
automatického režimu ovládání – ANO; možnost samostatného nastavení teploty a 
vlhkosti – ANO; tlumiče nárazu pro vozíky – ANO; počet dvoukřídlých dveří na přední 
straně zařízení pro kynutí chlebového těsta – min. 2; počet jednokřídlých dveří na 
přední straně kynárny – min. 2; zpomalovací dovírání dveří - ANO; násypka pro 
přípravu a zpracování těsta – ANO; 

 

 

 

 



3. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

3.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se 
ke lhůtě plnění 

 
3.1.1. Předpokládaný termín zahájení realizace dodávky - 31.01. 2020 
3.1.2. Požadovaný termín dokončení dodávky - do 240 kalendářních dnů od 

termínu zahájení realizace dodávky 

Místem plnění (dodávky zboží) je Pekařství Střelná s.r.o., Jiráskova 1219, 755 01 
Vsetín. 
 
 

4. OSTATNÍ INFORMACE 

4.1.  Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
v souladu s § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

4.2.  Nabídka bude uvedena v českém jazyce (listiny v jiném než českém jazyku se 
předkládají s překladem do českého jazyka, doklad ve slovenském jazyce a 
doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu) pouze 
v písemné formě a to v listinné podobě. Zadavatel neumožňuje dílčí plnění 
zakázky. 

 

5. PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

5.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 05.09. 2019 v 10:00 hod. 
 

5.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku lze podat prostřednictvím České pošty s.p., nebo jiného držitele 
poštovní licence nebo kurýrní službou nebo osobně každý pracovní den lhůty v době 
od 09:00 – 12:00 hod (poslední den lhůty od 8:00 do 10:00 hodin) podat na adresu: 
Roviko plus s.r.o., Vlárská 22, 627 00 Brno. 

Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Mgr. Miloš Rozmánek 
elektronická adresa rovikoplus@email.cz, tel. +420 605220220. 

 

5.3. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 05.09. 2019 v 10.15 hod. v sídle 

společnosti Roviko plus s.r.o., Vlárská 22, 627 00 Brno v zasedací místnosti ve 4. 
NP. Při otevírání nabídek mají právo být přítomni členové komise, zástupci 



zadavatele, zástupci společnosti Roviko plus s.r.o. a zástupci dodavatelů (max. 2 
osoby za jednoho dodavatele). 

 

5.4. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU NEBO KURÝRNÍ SLUŽBOU 
 
Pokud dodavatel podá nabídku prostřednictvím České pošty s.p., nebo jiného 

držitele poštovní licence nebo kurýrní službou se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí společností Roviko plus s.r.o. na adrese výše uvedené. 
Jakékoliv prodlení v doručování jde k tíži dodavatele. 
 

6. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel je oprávněn zadávací řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do doby 
uzavření smlouvy s dodavatelem dle „PRAVIDLA PRO VÝBĚR DODAVATELŮ A 
POSTUP DLE PRAVIDEL NEBO ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK“ (Platnost od 01.08. 2018, Účinnost od 10.08. 2018). Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok. 
 
 
Veškeré ostatní nezbytné údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
Dne 31.07. 2019       

 
Mgr. Miloš Rozmánek 
Roviko plus s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


		2019-07-31T11:07:08+0200




